Hội Ái Hữu Vô Vi Miền Nam California Xin Trân Trọng Thông Báo

MỪNG XUÂN NHÂM DẦN 2022

Hội Ái Hữu Vô Vi Miền Nam CA sẽ tổ chức đón Tết Nhâm Dần tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi vào ngày
Chủ Nhật 6 tháng 2 năm 2022, tức mùng 6 Tết Nhâm Dần năm 2022.

Chương trình như sau:

1 - 10:00 – 11:00 AM: Lấy thiệp lì xì thơ của Đức Thầy và phần chụp hình của Minh Đoàn và Ái Trần
2 - 11:00 – 12:00 PM: Thiền Chung
3 - 12:00 – 1:00 PM: Ăn Trưa
4 - 1:00 – 2:30 PM: Văn Nghệ
5 - 2:30 PM: Múa Lân và đốt pháo

Rất mong sự ủng hộ và phát tâm đóng góp của tất cả các bạn đạo về văn nghệ và ẩm thực để chương
trình ngày Mừng Xuân càng thêm phong phú và đặc sắc hơn:
1 - Phần VĂN NGHỆ xin liên lạc với Lanky: 626-392-1692
2 - Phần ẨM THỰC xin liên lạc với Tuyết Phương: 949-258-7186

Kính mời quý bạn đạo khắp nơi hội tụ về tham dự ngày Mừng Xuân Nhâm Dần 2022 thật đặc sắc.

Kính chúc quý bạn đạo tâm thân an lạc - tu hành viên mãn
NAM MÔ A DI ĐÀ PHẬT VẠN VẬT THÁI BÌNH

Hội Trưởng
Lâm Huỳnh Mai
Ngày 29 tháng 12 năm 2021

BẠN ĐẠO VIẾT

Tường thuật Lễ Giáng Sinh Vô Vi tại TV Nhẫn Hòa 2021

Olympia, WA, Dec 5-17, 2021
Hàng năm vào cuối tháng 12, trong khi mọi người thế gian tưng bừng đón mừng Giáng Sinh, thì bạn
đạo Vô Vi khắp năm châu thành tâm tưởng nhớ đến Đức Thầy kính yêu đã giáng sinh cỏi trần, hoằng
quá Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí Phật Pháp đến chúng sinh khắp nơi trên nửa thế kỷ qua.
Bắt đầu từ năm nay Thiền Viện Nhẫn Hòa (TVNH) có kế hoạch sẽ tổ chức lễ Giáng Sinh Vô Vi hàng
năm vào tháng 12 Dương lịch nhầm ngày giáng sinh của Đức Thầy Lương Sĩ Hằng ngày 13 tháng 11
Âm lịch (16 tháng 12, 2021 cho năm nay). Sinh hoạt Giáng Sinh Vô Vi năm nay tại TVNH gồm 2
khóa học, mỗi khóa là 3-ngày ngắn gọn: Khóa 1 "Thanh Lọc & Tịnh Tâm" do chị Yến Lưu điều phối,
Khóa 2 "10 Điều Tâm Đạo & Sinh hoạt online Mục Bé Tám" do chị Cẫm Tú điều phối.

NMADĐP VVTB
Tường thuật từ TVNH, 30/12/2021
TVNhanHoa1986@gmail.com

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho chị ruột của bạn đạo Tạ Thị Kim Cang là bạn đạo
Tạ Kim Anh, (Thủ Đức),sinh 1958, từ trần ngày 20-12-2021 (nhầm vào ngày 17 tháng 11 năm Tân
Sửu), hưởng thọ 64 tuổi, tại 8/7 khu phố 8 Hiệp Bình Chánh, TP Thủ Đức, được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Tạ Kim Anh thành thực cám ơn Quý bạn đạo

2) Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Trương Thị Tư (mẹ của bạn đạo Đinh văn
Trấn) sinh năm 1940 Canh Thìn, mất ngày 27 tháng 12 năm 2021 (năm Tân Sửu) lúc 7 giờ sáng ở Việt
Nam, hưởng thọ 82 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình đồng cảm tạ.
Thiền viện Hội Tụ Tâm Linh Cùng Tiến Tới (Jolicoeur) kính báo